[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_______ 2021г.

                    с. Анцирь

                    № ____
О внесении изменений в решение  Анцирского сельского Совета депутатов от 15.08.2013 № 35-160 «О  принятии  Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан Анцирского сельсовета»
В соответствии с частью 5 статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  ст.39 Устава Анцирского сельсовета,  Анцирский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
 1.   Внести в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 15.08.2013 № 35-160 «О  принятии  Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан Анцирского сельсовета» (в редакции от 16.09.2020 № 53-244) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 6.5 раздела 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«6.5. В решении Анцирского сельского Совета депутатов о назначении опроса граждан устанавливаются:

1) дата и сроки проведения опроса;
2) формулировка вопроса (вопросов), предлагаемого (предлагаемых) при проведении опроса;
3) методика проведения опроса;
4) форма опросного листа;
5) минимальная численность жителей муниципального образования, участвующих в опросе;
6) порядок идентификации участников опроса в случае проведения опроса граждан с использованием официального сайта муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.2. Раздел 14 Положения к решению изложить в следующей редакции:

   «14. Результаты опроса подлежат опубликованию в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» в срок не позднее 10 дней с момента проведения опроса.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	          Глава Анцирского сельсовета

	                Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	А.Н. Лавренков

	Е.В. Максимова

PAGE
2